4120-E1-12160 del 2 de febrero de 2010, la empresa 
TORREAGRO S.A.S. allegó poder especial a favor del señor CARLOS JULIO ROMERO 
HERRERA otorgado en debida forma. 

Que la compañía TORREAGRO S.A.S. realizó el pago por concepto del servicio de 
evaluación para el producto KARPY WP por la suma de DOSCIENTOS CUARENTA MIL 
PESOS ($240.000) M/L, con el número de referencia 151028109, el 25 de noviembre de 
2009.  

Que la documentación aportada ha sido valorada por la Dirección Licencias, Permisos y 
Trámites Ambientales de este Ministerio y consideró que reúne los requisitos establecidos